

Anton Hornshøj Holding ApS
Virkelyst 70, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 21 74 67 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Anton Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Anton Hornshøj Holding ApS Virkelyst 70, Gjellerup 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 21 74 67 70 |
| | Stiftet: 10. maj 1999 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anton Hornshøj |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning |
| Kapitalinteresser | S.K. Holding, Herning A/S, Herning Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S, Herning S.K. Ejendomsselskab A/S, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i Holdingvirksomhed samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.849 t.kr. mod 1.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -51.730 | -56.505 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.299.721 | 49.035 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 260.995 | 279.260 |
| Andre finansielle indtægter | 2.297.548 | 2.245.453 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -506.706 | -527.931 |
| Resultat før skat | 3.299.828 | 1.989.312 |
| Skat af årets resultat | -451.259 | -49.038 |
| Årets resultat | 2.848.569 | 1.940.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.384.721 | 134.035 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.684.239 |
| Disponeret fra overført resultat | -36.152 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.848.569 | 1.940.274 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresse | 10.224.654 | 8.924.933 |
| 2 Tilgodehavender hos kapitalinteresse | 3.000.000 | 3.000.000 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.429.372 | 1.417.804 |
| 4 Andre tilgodehavender | 6.890.500 | 6.890.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.544.526</u> | <u>20.233.237</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.544.526</u> | <u>20.233.237</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 406.654 |
| Andre tilgodehavender | 422.254 | 166.802 |
| Tilgodehavender i alt | <u>422.254</u> | <u>573.456</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.941.121 | 11.484.688 |
| Værdipapirer i alt | <u>12.941.121</u> | <u>11.484.688</u> |
| Likvide beholdninger | 267.977 | 142.449 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.631.352</u> | <u>12.200.593</u> |
| Aktiver i alt | <u>35.175.878</u> | <u>32.433.830</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.030.902 | 7.646.181 |
| Overført resultat | 22.587.722 | 22.623.874 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 33.518.624 | 30.792.055 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.178.854 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 211.050 | 1.621.775 |
| Selskabsskat | 247.350 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.657.254 | 1.641.775 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.657.254 | 1.641.775 |
| Passiver i alt | 35.175.878 | 32.433.830 |

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 400.000 | 7.512.146 | 20.939.635 | 1.500.000 | 30.351.781 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Resultatandel | 0 | 134.035 | 1.684.239 | 122.000 | 1.940.274 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | 7.646.181 | 22.623.874 | 122.000 | 30.792.055 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.384.721 | -36.152 | 1.500.000 | 2.848.569 |
| | 400.000 | 9.030.902 | 22.587.722 | 1.500.000 | 33.518.624 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 2.563.752 | 2.563.752 |
| Kostpris 31. december | 2.563.752 | 2.563.752 |
| Opskrivninger 1. januar | 7.399.117 | 8.465.082 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.384.721 | 134.035 |
| Udbytte | 0 | -1.200.000 |
| Opskrivninger 31. december | 8.783.838 | 7.399.117 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar | -1.037.936 | -952.936 |
| Omregning til valutakurs | -85.000 | -85.000 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december | -1.122.936 | -1.037.936 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 10.224.654 | 8.924.933 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 28.333 | 113.333 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| S.K. Holding, Herning A/S | Herning | 30 % |
| Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S | Herning | 100 % |
| S.K. Ejendomsselskab A/S | Herning | 100 % |
| 2. Tilgodehavender hos kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Kostpris 31. december | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Der specificeres således: | | |
| Ansvarligt lån, Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S | 3.000.000 | 3.000.000 |
| | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Ansvarlig lånekapital forrentes med 4 % p.a. Lånet henstår uden afvikling indtil videre. | | |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 1.507.500 | 1.507.500 |
| Kostpris 31. december | <u>1.507.500</u> | <u>1.507.500</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | -89.696 | -93.353 |
| Årets af-/nedskrivninger | 11.568 | 3.657 |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-78.128</u> | <u>-89.696</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.429.372</u> | <u>1.417.804</u> |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 6.890.500 | 9.290.500 |
| Afgang i årets løb | 0 | -2.400.000 |
| Kostpris 31. december | <u>6.890.500</u> | <u>6.890.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>6.890.500</u> | <u>6.890.500</u> |

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele |
|--|---|
| Dagsværdi 31. december | 12.941.121 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.638.636 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet pant i værdipapirbeholdning og bankindestående med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 13.209 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for tilgodehavende ved kapitalinteresse stort 3 mio. kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anton Hornshøj

Navn returneret af MitId: Anton Hornshøj
Direktør
ID: 5598f1aa-cd00-44c5-8d7d-90616db0bb54
IP-adresse: 93.166.115.78:25310
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:00:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:22136
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:07:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anton Hornshøj

Navn returneret af MitId: Anton Hornshøj
Dirigent
ID: 5598f1aa-cd00-44c5-8d7d-90616db0bb54
IP-adresse: 93.166.115.78:16661
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:28:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b06705KyUXH1252665220